РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ О БЛ АСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ 2019 года
1Г1'. Змиевка

Об утверждении ежегодного плана прове­
дения плановых проверок по муниципаль­
ному земельному контролю на терри гории
Свердловского района Орловской ои ласти
в отношении физических лиц на 2020 10Д

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль­
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест­
ного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительст­
ва Орловской обласги от 16.03.2017 Лл 94 «Об утверждении порядка осуществ­
ления муниципального земельного коизроля на территории Орловской облас­
ти», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по муници­
пальному земельному контролю на территории Свердловского района Орлов­
ской области в отношении физических лиц на 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте админист­
рации Свердловского района Орловской области.

3. Контроль за выполнением насюящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
Свердловского района А.Ю. Волков

от

Приложение к
постановлению администрации

Свердловского района
^  2019 г. №

е ж е г о д н ы й  п л а н
проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2020 год

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
наименование органа госхцарственного контроля (надзора), муниципального контроля

№
п/п

ФИО правообладателя
земельною участка, адрес

жительства

Адрес земе.тьного
участка, площадь (кв.м)

Кадастровый номер
земельного участка

(при наличии)

Предмет проверки,
цели проверки

Дата начала
проведения
п р о в е р к и  и  i Примечание

с р о к  ее I
П р о в е д е н и я  i

Волчанский Дмитрий
Анатольевич

303320, Орловская
область, Свердловский

район, пгт. Змиёвка,
пер. Ленина, д. 3, кв. 4

Орловская область,
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
пер. Ленина, во дворе

дома № 3

57:15:0030402:1103
соблюдение
требований
земельного

законодательства

апрель,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь

24 кв.м,
- для

размещение
объектов

транспорта

9

i n i ^

Демуцкий Вадим
Дмитриевич

г. Москва,
ул. Полбина, ул.ЗО, кв. 11

j  Орловская область,
1 Свердловский район.

Красноармейское с/п,
д. Сандровка,

ул. Соловьиная,
д. 39

57:15:1060101:54

соблюдение
требован1!й
земельного

законодател ьства

' апрель,
20 рабочих

дней

- земли
населенных1

пунктов,
- площадь
5000 кв.м,
- для ИЖЗ

оJ)

Денисов Сергей
Викторович

г. Москва,
Севастопольский

проспект, Д.13,
кор.2, кв. 5

Орловская область,
Свердловский район.

Красноармейский
с/п, п. Куракинский

57:15:1030101:242

соблюдение
требований
земельного

законодательства

апрель,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
1500 кв.м,
- для ИЖЗ

4

Емельянов Анаюлий
Александрович

г. Орёл,
ул. Высокая, д. 75

Орловская область.
Свердловский район,

Кошелевское с/п,
вблизи деревни

Глебово

57:15:0580101:11

соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

май,
20 рабочих

дней

- земли
сельскохозяйс

венного
назначения,

- площадь 31
300 кв.м,

- для ЛПХ

5

Ефименко Виктор
Леонидович

303379, Орловская

Орловская область.
Свердловский район.
Новопетровское с/п,

юго-восточнее д.
Никуличи, северной 57:15:0000000:376

соблюдение
требований май,

20 рабочих
дней

- земли
сельскохозяйс

венного
назначения.

область, Свердловский
район, д. Никуличи,
ул. Колхозная, д. 15

и западной частями
граничит с землями

КФХ «Масаловское»,
южной частью с
КФХ «СЛАМС»

земельного
законодательства

- площадь 42
342 кв.м,

- для ведения
КФХ

Захарова Мария
Ивановна

303320, Орловская
область, Свердловский

район, пгт. Змиёвка,
ул. Ульяновская,

Д.16, кв. 1

Карягдиев Абдуса1чат
Дадабаевич

7 303332, Орловская
область. Свердловский
paitoH, с. Философови

8

Ковалева Татьяна
Михайловна

303320, Орловская
область, Свердловский

район, пгт. Змиёвка,
ул. Советская, д. 13

Орловская область.
Свердловский район,

г/п Змиевка,
пгт. Змиевка,

ул. Ульяновская,
участок 16/1

57:15:0030101:516
соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

i

май,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
867 кв.м,

- для ЛПХ

Орловская область.
Свердловский район,

Никольский с/с,
с. Философово,
ул. Заводская,

д. 1 «а»

57:15:0550101:103

соблюдение
требований
земельного

законодател ьс гва

И Ю Н Ь ,

20 рабочих
дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
3000 кв.м.
- для ИЖЗ

Орловская область.
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
ул. Южная, д. 31

57:15:0030403:545

соблюдение
требований
земельного

законодател ьст ва

июнь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
1500 кв.м,
- для ИЖЗ

Орловская область.
Свердловский район,
Красноармейское с/п,

д. Поздеево,
ул. Некрасовская, д. 6

57:15:1080101:260 соблюдение
требований
земельного

законодательства

июнь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
500 кв.м,

-для

Коробка Надежда
Николаевна

303320, Орловская
область. Свердловский

район, пгт. Змиёвка,

ул. Ульяновская,
д. 20, кв. 12

1i размещения
объектов
торговли

10

Кузнецов Александр
Владимирович

Орловская область.
Свердловский район,
д. Еропкино-Большак

Орловская область.
Свердловский район,
д. Еропкино-Большак

57;15;0190101:170

соблюдение
требований
земельного

законодательства

июль,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
5000 кв.м,
- для ИЖЗ

: И

Кузнецов Андрей
Викторович

303320, Орловская
обл астъ. С вер л л овс к и й

район, шт. Змиёвка,
ул. Котовского,
д. 3 «а», кв. 11

Орловская область,
Свердловский район,

Кошелевское с/'и.
севернее села

Троицкое

57 ; ]5 ;0 5 7 0 1 0 1 ;3 3

соблюдение
требований
земельно! о

законодательства

июль,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь

25000 кв.м,
- для ЛПХ

12

Лазарев Леонид
Александрович

302030, г. Орёл,
ул. Пушкина, д. 20, кв. 61

Орловская область.
Свердловский район,

Никольский с/с, п.
Роша, ул. Зеленая, д.

24

57:15:0540101:19

соблюдение
требований
земельного

законодательства

июль,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
5000 кв.м,
- для ИЖЗ

13

Магомадов Али
Абдурахманович

303311, Орловская
область. Свердловский

Орловская область.
Свердловский район,
Новопетровское с/п,

севернее деревни
Новопетровка

57:15:0230101:238 соблюдение
требований
земельного

август,
20 рабочих

дней

- земли
сельскохозяйс

венного
назначения,

- площадь

1 район,
д. Новопетровка,

ул. Центральная, д. 40
i

законодательства 405 865 кв.м,
- для

сельскохозяйс
венного

производства

14

Марабян Ашот
Рубенович

303338,Орловская
область, Свердловский
район, с. Богородицкое,

ул. Светлая, д. 16

Орловская область.
Свердловский район.
Красноармейское с/п,

вблизи
д. Богородицкое и

д. Поздеево

57; 15:0000000:1 192

соблюдение
требований
земельного

законодательства август,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь

178 000 кв.м,
- для

сельскохозяйс
венного

пр:'';п.г>олства

15

Мартынов Юрий
Николаевич

303332, Орловская
область. Свердловский

район, п. Роща

Орловская область.
Свердловский район,

Никольское с/п,
п. Роща,

ул. Зеленая, д. 20

57:15:0540101:18

соблюдение
требований
земельного

законодательства

август,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
5000 кв.м,
- для ЛПХ

16

Мокренских Светлана
Владимировна

302040, Орловская
область, г. Орёл,

ул. 8 Марта, д.19, кв. 100

Орловская область.
Свердловский район,

Котовский с/с,
п. Морозовский,

ул. 8 Марта, д. 47

57:15:0630101:275

соблюдение
требований
земельного

законодательства

сентябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
2505 кв.м,
- для ИЖЗ

17

Папян Овик
Г рачикович

Московская область,
г. Мытищи, ул.

Благовещенская,
д. 3, кв. 100

Орловская область.
Свердловский район.
Красноармейское с/п,

юго-западнее
с. Богородицкое

57:15:0050101:407

соблюдение
требований
земельного

законодательства

сентябрь,
20 рабочих

дней

1 - земли
населенных

пунктов,
- площадь 5“̂

i 700 кв.м,
' - для ведени)

КФХ

1
18

Попова Надежда
Станиславовна

302033, г. Орёл,
ул. Грузовая, д. 49

Орловская область.
Свердловский район,

Яковлевское с/п,
д. Гагаринка,

ул. Раздольная, д. 17

57:15:0340101:90

соблюдение
требований
земельного

законодательства

сентябрь,
20 рабочих

дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
3181 KB..M ,

- для ИЖЗ

19

Саломаш н Ми.хаил
Александрович

303320,0рловская
область, Свердловский

район, пгт. Змиёвка,
ул. Привокзальная,

д. 11, кв. 6

Орловская область,
Свердловский район,

пгт. Змиевка,
ул. 8 Марта, д. 8 «б»

57:15:0030203:315

соблюдение
требований
земельного

законодательства
сентябрь,

20 рабочих
дней

- земли
населенных

пунктов,
- площадь
796 кв.м,

- для
размещения

объектов
торговли

20

Стародубцева Лариса
Юрьевна

302024, г. Орёл,
ул. Яблочная, д. 58

Орловская область.
Свердловский район.
Красноармейское с/п,

юго-западнее
деревни Поздеево

57:15:0050101:278 соблюдение
требований
земельного

законодательства

сентябрь,
20 рабочих

дней

- зе.мли
сельскохозяйс

венного
назначения,
- площадь

210 848 кв.м
- для

!

Шилов Николай
Алексеевич Орловская область.

!
соблюдение ;

21
303336, Орловская

область. Свердловский
район, п. Куракинский

Свердловский район,
57:15:1030101:231 требований |

Красноармейский с/с,
п. Куракинский

земельного i
законодательства !

сентябрь,
20 рабочих

дней

сельскохозяй(
венного

производств;
- земли

населенных
пунктов,

- площадь
50 кв.м,

- для ИЖЗ

7